МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН  ДА НАУКА МИНИСТЕРСТВО

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский автомеханический техникум»

«СЫКТЫВКАРСА АВТОМЕХАНИЧЕСКӦЙ ТЕХНИКУМ»

УДЖСИКАСӦ ВЕЛӦДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ГПОУ «САТ»)

П Р И К А З

 « 10 » октября 2023 г.                                                                                                № 844

Сыктывкар

О закреплении наставнических пар

в ГПОУ «Сыктывкарский автомеханический техникум»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации № Р-145 от 25 декабря 2019 года, во исполнение Приказа Министерства

образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 15 апреля 2020 года

№304 «Об организации внедрения методологии (целевой модели) наставничества на

территории Республики Коми, с учетом требований, выдвигаемым к наставникам, в

соответствии с планом воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить наставнические пары в ГПОУ «САТ» на 2023 – 2024 учебный год в

следующем составе:

1.1 Форма наставничества «Преподаватель – преподаватель», ролевая модель

«Опытный педагог – молодой специалист»

1. Мамонтов Д.И. – Демина А.В.

2. Соколова Н.С. – Малышева Т.А.

3. Игошев Р.С. – Кудрявцев Р.В.

4. Панкратова М.В. – Голованов П.Г.

5. Моторин И.Е. – Зубов А.В.

6. Петров М.А. – Мальцев С.А.

7. Кетова Н.А. – Миляков Д.Д.

1.2 Форма наставничества «Студент – студент»:

1. Сосна Арина - Дворецкий Даниил

2. Потапова Анастасия - Соколовская Соня

3. Валерия Елькина - Потапов Николай

4. Валерия Калёных - Мартынов Артём

5. Синещёк Роман - Кобелев Илья

6. Сулик Тимофей - Алексеева Кристина

7. Дуркин Кирилл - Эрфурт Данил

8. Бочарова Есения - Суворова Олеся

9. Юрченко Вадим - Козлов Дмитрий

10. Горинов Владислав - Вдовина Екатерина

11. Торопов Савелий - Смирнов Михаил

12. Мишарин Иван - Блошаненко Кирилл,  Безносиков Данил

13. Климов Павел - Пашнин Александр

14. Букин Владислав - Ахмедшин Александр, Обрезков Павел

15. Напалков Вячеслав - Асмаков Кирилл, Гевейлер Владислав

16. Игнатов Семен - Третьяков Данил

17. Федотов Роман - Игнатов Руслан, Лосмински Никита

18. Гузев Никита - Ахметов Влас, Смольянинов Кузьма

19. Сидоренко Кирилл - Кочанов Дмитрий, Ярославцев Константин

20. Уляшев Станислав - Чабанов Владислав

21. Коновалов Стас - Зайков Сергей

22. Рочев Вадим - Хатанзейский Максим, Хозяинов Никита

23. Политов Александр - Пономарев Тимофей, Самарин Артур

1.3. Форма наставничества «Преподаватель – студент»:

1. Ткаченко А.А. – Дубовская Яна, Троянская Яна;

2. Демина А.В. – Козлов Максим, Тентюков Никита;

3. Чумакова И.Н. – Плешков Сергей, Езимов Богдан;

4. Старцева Ж.В. – Потапова Анастасия, Бочарова Есения;

2. Руководителям форм наставничества Старцевой Ж.В., Деминой А.В., Ерох Л.Г.,

Акулининой Е.А., Киселевой Н.А.:

2.1 совместно с наставниками и наставляемыми разработать индивидуальную

программу развития;

2.2 совместно с психологом осуществлять обучение и методическое

сопровождение наставнических пар.

3. Куратору программы наставничества, заместителю директора Ткаченко А.А.

своевременно проводить мониторинг и оценку эффективности программы

наставничества.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.В. Юрецкая

Ознакомлены:

________________/ Демина А.В.     ________________/ Акулинина Е.А.    ________________/ Меляков Д.Д.

________________/ Старцева Ж.В.      ________________/ Ерох Л.Г.           ________________/ Чумакова И.Н.

________________/ Мамонтов Д.И.     ________________/ Соколова Н.С. ________________/ Малышева Т.А.

________________/ Игошев Р.С.          ________________/ Кудрявцев Р.В.   ________________/ Панкратова

М.В. ________________/ Голованов П.Г. ________________/ Моторин И.Е.     _______________/ Зубов А.В.

________________/ Петров М.А. _______________/ Мальцев С.А. _______________/ Кетова Н.А.

исп. Ткаченко А.А.